DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TURISMO DE BASE
COMUNITÁRIA NA FAVELA DE SANTA CECÍLIA EM TERESÓPOLIS/RJ de autoria de
BÁRBARA HELENNI GEBARA SANTIN, foi publicado nos Anais do XIV ENANPEGE
referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28462

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28462